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Aggiornato al 

FORTIN, MAURIZIO GIULIANO

21/07/2021

Data conseguimento

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Principali mansioni e
responsabilità

DIRETTIVO

FORTIN, MAURIZIO GIULIANONome

Ruolo ricoperto

Indirizzo Sede Lavorativa

E-Mail Sede Lavorativa

Nazionalità

Data di nascita

INFORMAZIONI
PERSONALI

ESPERIENZA LAVORATIVA
ALL'INTERNO DELL'ENTE

mauriziogiuliano.fortin@comune.torino.it

11/02/1963

Italiana

Via Bologna 74

15/07/2021

27/02/2020

01/01/2020

14/07/2021

26/02/2020

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

-

TITOLI DI STUDIO

30/06/1984

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Qualifica conseguita

Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

GEOMETRA

DIPLOMA DI SCUOLA MEDIA SUPERIORE

AREA AMMINISTRAZIONE, PERSONALE E BILANCIO

AREA AMMINISTRAZIONE, PERSONALE E BILANCIO

S. AMMINISTRAZIONE (V11D)

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

AREA AMMINISTRAZIONE, PERSONALE E BILANCIO
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

DIRETTIVO  IN POSIZIONE ORGANIZZATIVA  UFFICIO GESTIONE 
RISORSE FINANZIARIE

CATEGORIA D5

CATEGORIA D5

CATEGORIA D5

AREA AMMINISTRAZIONE, PERSONALE E BILANCIOStruttura Organizzativa
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Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

01/02/2018

01/01/2016

15/02/2014

01/03/2012

01/08/2011

01/10/2010

01/01/2004

01/07/2003

21/01/2003

31/12/2019

31/01/2018

31/12/2015

14/02/2014

29/02/2012

31/07/2011

29/02/2004

31/12/2003

30/06/2003

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

-

-

-

-

-

-

-

S. AMMINISTRAZIONE (V11D)

S. AMMINISTRAZIONE (V11D)

S. AMMINISTRAZIONE (V11D)

S. AMMINISTRAZIONE

AMMINISTRAZIONE-(D11A)

SERVIZI TERRITORIALI

SERVIZI TERRITORIALI

SERVIZI TERRITORIALI

AREA AMMINISTRAZIONE, PERSONALE E BILANCIO

AREA AMMINISTRAZIONE, PERSONALE E BILANCIO

DIREZIONE CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

VICARIO PER LA SICUREZZA STRADALE

DIV. CORPO POL. MUN.

DIV. CORPO POL. MUN.

DIRIGENZA DI COORDINAMENTO CORPO POLIZIA MUNICIPALE

DIV. CORPO POL. MUN.

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

DIREZIONE CENTRALE CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

DIV. CORPO POL. MUN.

CATEGORIA D4

CATEGORIA D4

CATEGORIA D3

CATEGORIA D3

CATEGORIA D3

CATEGORIA D3

CATEGORIA D3

CATEGORIA D3
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Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

01/04/2002

21/02/2002

15/02/2002

29/11/2001

21/01/2000

01/01/2000

20/01/2003

31/03/2002

20/02/2002

14/02/2002

28/11/2001

20/01/2000

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

-

-

-

-

FORMAZIONE INTERNA ED
ESTERNA ALL'ENTE

D11F Nucleo Ambiente e Territorio

D11F Nucleo Ambiente e Territorio

SICUREZZA URBANA

SICUREZZA STRADALE

SERVIZI TERRITORIALI

SERVIZI TERRITORIALI

SERVIZI TERRITORIALI

DIV. CORPO POL. MUN.

DIV. CORPO POL. MUN.

DIV. CORPO POL. MUN.

DIV. CORPO POL. MUN.

CATEGORIA D2

CATEGORIA D2

CATEGORIA D1

CATEGORIA D1

CATEGORIA D1

CATEGORIA D1

CATEGORIA D1

ESPERIENZA LAVORATIVA
ALL'ESTERNO DELL'ENTE

Assunto nell'Ente dal 14/07/1988

FORMAZIONE INTERNA
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2020

2020

2019

2019

2018

2014

2003

2003

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

FORMAZIONE ONLINE OBBLIGATORIA DLGS 81/2008 E SMI 
"EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID-19: MISURE E 
COMPORTAMENTI DA ADOTTARSI NEI LUOGHI DI LAVORO 
COMUNALI"

PERCORSO FORMATIVO E SELETTIVO PER ASPIRANTI INCARICO 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA AREA-VIGILANZA CORPO POLIZIA 
MUNICIPALE

CORSO DI FORMAZIONE MANAGERIALE PER PO. DAI FOCUS GROUP AI 
PROJECT WORK

CORSO DI FORMAZIONE MANAGERIALE PER PO. DAI FOCUS GROUP AI 
PROJECT WORK

INCONTRO "TRA L'OBBLIGO ALLE CURE E IL DIRITTO 
ALL'AUTONOMIA"

CORSO BASE DI EXCEL

INTERVENTO FORMATIVO SELEZIONE P.O. DIV. CORPO POLIZIA MUN. I
MODULO

INTERVENTO FORMATIVO SELEZIONE P.O. DIV. CORPO POLIZIA MUN. I
MODULO
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1989Data conseguimento

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo corso

CAPACITA' E COMPETENZE

Città di Torino

VIGILI URBANI -  NUOVI ASSUNTI

LINGUISTICHE

CAPACITA' E COMPETENZE
INFORMATICHE

ALTRE ESPERIENZE

Mobilità presso il Comune di Ivrea con incarico di Comandante di Polizia 
Municipale con incarico di posizione organizzativa. 29/06/2009 vincitore di 
selezione per progressione verticale interna categoria D3 giuridica

Altro 2004


